FAX 番号　011-704-3553

F A X 送 信 書

株式会社　マサハル　行 [御 社 名]

[住    所]

[電話番号]

[FAX 番号]

商 品 名 ・仕 様 ・寸法 数 量 単 価 金 額

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

※上記金額に消費税は含まれておりません。別途御計上お願い致します。

[　FAX 番号　　　011-704-3553　]

平成　　　　年　　　　月　　　　日

　【備考】

毎度格別のお引き立てに預かり厚くお礼申し上げます。
さて早々ですが下記の通りご連絡いたしますからご査収ください。

  納　 期 ： 　送  料 ：

  発送先 ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　都・道・府・県　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市・町・村